令和 ６ 年 ６ 月１２日

学 生 各 位

寮務主事 佐藤 崇徳

令和６年度後期 入寮・再入寮希望者の募集について

下記のとおり１０月からの入寮・再入寮希望者の募集を行います。

希望する学生は、学生課寮務係（寮事務室）で必要書類を受領のうえ、期日までに

提出してください。

記

入寮許可期間：令和６年１０月１日～令和７年３月３１日

募 集 人 数：男子若干名、女子若干名

提 出 書 類：令和６年度後期 学生寮入寮・再入寮願（及び裏面の選考基準評価書）

提 出 期 限：令和６年７月１１日（木）１７時

提 出 場 所：学生課寮務係（寮事務室）

そ の 他：・選考結果は８月上旬に通知します。

・選考にあたっては、年度末の再入寮選考と同様に学年、通学時間、

家庭事情、指導歴などが考慮されます。

・提出書類には、学級担任及び保護者等の押印が必要になりますので、

余裕を持って作成してください。

※入寮・再入寮を希望する学生は、以下の点を理解したうえで申し込んでください。

・沼津高専の学生寮は教育寮です。

・２年生以上の寮生は、上級生としての役割が求められます。

・生活態度によっては、停寮や退寮を命じることがあります。

・入寮許可期間中は、寮生活を続けることが前提となります。

・使用する部屋は、学校が指定した部屋になります。